ТОКТАЙБЕЛЯК

 ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТОКТАЙБЕЛЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Двадцать третья сессия                                             от 10 ноября 2017 года   третьего созыва

               № 129
О передаче муниципальному образованию «Куженерский муниципальный район» части полномочий по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства
Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 г. № 147-р, в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, письма Министерства Государственного имущества Республики Марий Эл от 27.04.2017г. № 04-1968, в соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Собрание депутатов Токтайбелякского сельского поселения р е ш а е т:

1. Передать муниципальному образованию «Куженерский муниципальный район» полномочия по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства в части формирования, утверждения, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

2.
Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Токтайбелякского сельского поселения, разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» - на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: http://www.portal.mari.ru/kuzhener.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Токтайбелякского сельского поселения:                             В.Ю. Зилотова